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Resultado Final 
 

CLASSIFICAÇÃO POR LINHA, CLASSIFICAÇÃO GERAL E AÇÕES AFIRMATIVAS 
 

CLASSIFICAÇÃO POR LINHA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 

CPF LINHA DE 
PESQUISA 

ETAPA I 
(PESO 5) 

ETAPA II 
(PESO 3) 

ETAPA III 
(PESO 2) 

NOTA FINAL SITUAÇÃO 

***.679.474-** 1 8,650 8,500 4,81 7,837 CLASSIFICADO 

***.837.794-** 1 9,415 9,200 0,633 7,594 CLASSIFICADO 

***.336.774-** 1 8,400 8,625 2,785 7,345 CLASSIFICADO 

***.200.674-** 1 7,250 9,000 2,911 6,907 CLASSIFICADO 

***.581.265-** 1 7,330 8,325 2,405 6,644 CLASSIFICADO 

***.887.944-** 1 7,580 7,700 2,215 6,543 CLASSIFICADO 

***.829.975-** 1 7,000 7,400 3,165 6,353 CLASSIFICADO 

***.001.604-** 1 7,000 7,000 1,646 5,929 APROVADO 

***.237.795-** 2 8,580 8,625 10 8,878 CLASSIFICADO 

***.583.054-** 2 8,850 8,600 8,481 8,701 CLASSIFICADO 

***.610.594-** 2 7,650 8,700 2,911 7,017 CLASSIFICADO 
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***.636.705-** 2 7,000 7,920 3,291 6,534 CLASSIFICADO 

***.889.404-** 2 7,650 7,000 0,633 6,052 CLASSIFICADO 

***.066.234-** 2 7,040 7,000 1,646 5,949 CLASSIFICADO 

***.467.304-** 3 8,000 8,000 2,785 6,957 CLASSIFICADO 

***.955.254-** 3 7,050 7,300 5,696 6,854 CLASSIFICADO 

***.969.744-** 3 8,080 8,100 1,899 6,850 CLASSIFICADO 

***.575.274-** 3 7,000 10,000 1,329 6,766 CLASSIFICADO 

***.989.995-** 3 7,165 7,200 4,177 6,578 CLASSIFICADO 

***.807.934-** 3 7,000 7,400 4,051 6,530 CLASSIFICADO 

***.342.924-** 3 7,030 8,600 1,772 6,449 CLASSIFICADO 

***.383.645-** 3 7,750 7,450 1,519 6,414 CLASSIFICADO 

***.888.065-** 3 7,250 7,450 2,468 6,354 APROVADO 

***.174.034-** 3 7,080 8,500 0,823 6,255 APROVADO 

***.302.484-** 3 7,750 7,000 0,886 6,152 APROVADO 

***.950.280-** 3 7,000 7,800 1,519 6,144 APROVADO 

***.575.224-** 3 7,125 7,600 0,633 5,969 APROVADO 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA 

CPF LINHA DE 
PESQUISA 

ETAPA I 
(PESO 5) 

ETAPA II 
(PESO 3) 

ETAPA III 
(PESO 2) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

***.237.795-** 2 8,580 8,625 10 8,878 1 

***.583.054-** 2 8,850 8,600 8,481 8,701 2 

***.679.474-** 1 8,650 8,500 4,81 7,837 3 

***.837.794-** 1 9,415 9,200 0,633 7,594 4 

***.336.774-** 1 8,400 8,625 2,785 7,345 5 

***.610.594-** 2 7,650 8,700 2,911 7,017 6 

***.467.304-** 3 8,000 8,000 2,785 6,957 7 

***.200.674-** 1 7,250 9,000 2,911 6,907 8 

***.955.254-** 3 7,050 7,300 5,696 6,854 9 

***.969.744-** 3 8,080 8,100 1,899 6,850 10 

***.575.274-** 3 7,000 10,000 1,329 6,766 11 

***.581.265-** 1 7,330 8,325 2,405 6,644 12 

***.989.995-** 3 7,165 7,200 4,177 6,578 13 

***.887.944-** 1 7,580 7,700 2,215 6,543 14 

***.636.705-** 2 7,000 7,920 3,291 6,534 15 
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***.807.934-** 3 7,000 7,400 4,051 6,530 16 

***.342.924-** 3 7,030 8,600 1,772 6,449 17 

***.383.645-** 3 7,750 7,450 1,519 6,414 18 

***.888.065-** 3 7,250 7,450 2,468 6,354 19 

***.829.975-** 1 7,000 7,400 3,165 6,353 20 

***.174.034-** 3 7,080 8,500 0,823 6,255 21 

***.302.484-** 3 7,750 7,000 0,886 6,152 22 

***.950.280-** 3 7,000 7,800 1,519 6,144 23 

***.889.404-** 2 7,650 7,000 0,633 6,052 24 

***.575.224-** 3 7,125 7,600 0,633 5,969 25 

***.066.234-** 2 7,040 7,000 1,646 5,949 26 

***.001.604-** 1 7,000 7,000 1,646 5,929 27 
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AÇÕES AFIRMATIVAS (NEGRO) 

CPF LINHA DE 
PESQUISA 

ETAPA I 
(PESO 5) 

ETAPA II 
(PESO 3) 

ETAPA III 
(PESO 2) 

NOTA FINAL SITUAÇÃO 

***.237.795-** 2 8,580 8,625 10 8,878 CLASSIFICADO 

***.066.234-** 2 7,040 7,000 1,646 5,949 CLASSIFICADO 

***.989.995-** 3 7,165 7,200 4,177 6,578 CLASSIFICADO 
 
 

 
Linha de Pesquisa 1: SISTEMAS EDUCACIONAIS E SUSTENTABILIDADE 

Linha de Pesquisa 2: SISTEMAS NATURAIS E SUSTENTABILIDADE 
Linha de Pesquisa 3: SISTEMAS DE GESTÃO, PRODUÇÃO E SUSTENTABILIDADE 

 
Penedo, 10 de julho de 2025. 

 
Comissão de Seleção 
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